关于开展教师多媒体教学课件制作与应用培训的通知
	各教学单位：
为进一步提高教师的信息素养和信息化教学实践能力，更新教学观念，学校决定举办教师多媒体课件制作与应用培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训内容
各种多媒体课件的制作方法和一般性规范；全省多媒体教育软件评奖活动规则和方法。
二、培训对象

全院教师
三、培训方式

讲座形式
四、培训时间和地点

6月21日下午3点
图书馆八楼中会议室
附件：讲座参加人员登记表
现代教育技术中心
二〇一二年六月五日

附件：参加培训人员登记表

	系  部
	参加人员

★请各系部将此表电子档于6月18日前发到TLCZHANG@TLU.EDU.CN ，电话：5884751。